

Korreborgs Eftf. ApS

Logevej 4, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 72 93 63

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2018.

Henrik Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korreborgs Eftf. ApS Logevej 4 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 72 93 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Martin Kristensen Hans Christian Thomasen Henrik Thomasen
Direktion	Henrik Thomasen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	Allans Gulvbelægning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.928.118 kr. mod 4.524.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.119 kr. mod -494.531 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	6.928.118	4.524.302
1 Personaleomkostninger	-6.446.804	-4.848.285
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.101	-283.778
Driftsresultat	193.213	-607.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.813
Andre finansielle indtægter	71.275	82.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.530	-120.337
Resultat før skat	108.958	-633.866
3 Skat af årets resultat	-23.839	139.335
Årets resultat	85.119	-494.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.716.682	0
Disponeret fra overført resultat	-1.631.563	-494.531
Disponeret i alt	85.119	-494.531

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	939.500	961.252
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	743.409	629.011
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.682.909</u>	<u>1.590.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.682.909</u>	<u>1.590.263</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	434.029	302.773
Varebeholdninger i alt	<u>434.029</u>	<u>302.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.383.009	1.329.341
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	505.736	81.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	307.143
Udskudte skatteaktiver	223.646	376.360
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.241.266</u>	<u>2.094.432</u>
Likvide beholdninger	286	337
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.675.581</u>	<u>2.397.542</u>
Aktiver i alt	<u>7.358.490</u>	<u>3.987.805</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.001
6 Overført resultat	0	1.631.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.716.682	0
Egenkapital i alt	<u>1.841.682</u>	<u>1.756.564</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.264.228	942.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.099.514	604.089
Gæld til tilknyttede virksomheder	581.449	0
Anden gæld	1.571.617	684.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.516.808</u>	<u>2.231.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.516.808</u>	<u>2.231.241</u>
 Passiver i alt	<u>7.358.490</u>	<u>3.987.805</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.028.396	4.450.317
Pensioner	151.596	151.520
Andre omkostninger til social sikring	64.794	60.352
Personaleomkostninger i øvrigt	202.018	186.096
	6.446.804	4.848.285
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.016	0
Andre finansielle omkostninger	147.514	120.337
	155.530	120.337
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-128.875	0
Årets regulering af udskudt skat	152.714	-139.335
	23.839	-139.335
	30/4 2018	30/4 2017
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.612.555	961.320
Modtagne acontobetalinge	-5.106.819	-879.732
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	505.736	81.588
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	505.736	81.588
	505.736	81.588
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.001
	125.000	125.001

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.631.563	2.126.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.631.563</u>	<u>-494.531</u>
	<u>0</u>	<u>1.631.563</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 940 t.kr. Lånet hos realkreditinstitut er indfriet, men pantet er endnu ikke aflyst.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 1.264 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 299 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør 3.717 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allans Gulvbelægning ApS, CVR-nr. 14788298 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.